Os processos judiciais e administrativos serão disponibilizados à Contratada por meio de lotes, de

acordo com o cronograma formado pela Equipe de Fiscalização do Contrato.

5.5. O prazo para a conclusão parcial dos trabalhos não poderá ser superior a 30 (trinta) dias corridos para

cada lote de até 167.500 (cento e sessenta e sete mil e quinhentas) páginas, contados a partir da data de

início das atividades.

5.6. Os serviços serão prestados de segunda a quinta-feira, entre o intervalo das 8 às 19h, e na sexta-feira,

das 8 às 14h, excetuando-se os dias em que não houver expediente no Tribunal.